ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v tham mưu báo cáo việc triển

khai thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

Tủa Chùa, ngày         tháng 8 năm 2024

                     Kính gửi:

- Các cơ quan, phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3556/UBND-KTN ngày 13/8/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc tham mưu báo cáo việc triển khai thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia. Để kịp thời báo cáo việc triển khai thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia theo quy định, UBND huyện yêu cầu:

1. Các chủ đầu tư, cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ, nguồn kinh phí để

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia: Xây dựng báo cáo việc triển khai

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 gửi về

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Dân tộc, Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn huyện trước 8 giờ 00 phút ngày 14/8/2024 để tổng hợp.

2. Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Dân tộc huyện: Theo lĩnh vực được giao nhiệm vụ Thường trực

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia có trách nhiệm xây dựng báo

cáo kết quả triển khai thực hiện, tổng hợp những khó khăn, vướng mắc và đề

xuất những giải pháp triển khai thực hiện trong thời gian tới gửi về Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện trước 11 giờ 00 phút ngày 14/8/2024.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tổng hợp, xây dựng báo cáo triển khai thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện) trước 14 giờ 30 phút ngày 14/8/2024.

(có đề cương báo cáo kèm theo)

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên

quan được giao nhiệm vụ khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện, đảm bảo

nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-08-13T15:30:41+0700

		2024-08-13T15:44:08+0700

		2024-08-13T15:44:09+0700

		2024-08-13T15:46:18+0700

		2024-08-13T15:47:11+0700